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در ۶ روز گذشته انجام شد؛

خدمت رسانی به ۲۳۰۰ بیمار در مرکز آموزشی درمانی شهید آیت الله دستغیب(ره)
مرکز آموزشی درمانی شهید آیت الله دستغیب(ره) در شش روز از آغاز سال ۱۴۰۲ هجری خورشیدی، پذیرای دو هزار و سیصد بیمار بوده و خدمات

سرپایی و بستری به آنان ارائه شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، یک هزار و ۶۴۱ بیمار به صورت سرپایی مداوا شده و ۶۵۹ بیمار در بخش های بستری انواع خدمات
تخصصی و فوق تخصصی را دریافت کرده اند.

رئیس این مرکز آموزشی درمانی ضمن تبریک آغاز سال ۱۴۰۲ افزود: این مرکز با در نظر گرفتن تمهیدات لازم در زمینه ارائه خدمات بستری تخصصی و
فوق تخصصی طی ایام نوروز در بخش های بستری، اورژانس و داخلی کودکان، داروخانه، رادیولوژی و آزمایشگاه های تشخیص طبی به صورت شبانه

روزی فعال است.
دکتر «کاظم صمدی» با اعلام آمار خدمت رسانی به مراجعه کنندگان به این مرکز از آغاز نوروز ۱۴۰۲ تا کنون گفت: در این بازه زمانی، یک هزار و ۶۴۱ بیمار

مراجعه کننده به این مرکز به صورت سرپایی مداوا شده و ۶۵۹ بیمار بستری شده و خدمات لازم به آنان ارائه شده است.
او با بیان اینکه در این مدت، ۳۱۹ مراجعه کننده در آزمایشگاه های تشخیص طبی و ژنتیک این مرکز پذیرش شده اند، ادامه داد: همچنین بخش های
هموفیلی و تالاسمی، درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی کودکان، آزمایشگاه ژنتیک و دندانپزشکی این بیمارستان نیز مطابق با برنامه اعلام شده، آماده

خدمت رسانی به مراجعان و بیماران است.
رئیس مرکز آموزشی درمانی شهید آیت الله دستغیب(ره) از جمله افتخارات این مرکز در سال ۱۴۰۱ را خدمت رسانی و مدیریت مناسب بیماران مبتلا به
آنفلوآنزا، با میانگین مراجعه هزار بیمار در روز به اورژانس طی سه ماهه پائیز و نیز دریافت رتبه یک ارزیابی استانداردهای ملی اعتباربخشی بیمارستانی
اعلام کرد و ضمن قدردانی از کارکنان این مرکز افزود: مرکز آموزشی درمانی شهید آیت الله دستغیب(ره) مفتخر است با تاکید بر دو اصل ایمنی بیماران و

کیفیت خدمات، در سالی که گذشت، ماهانه به طور میانگین به دو هزار و ۲۶۸ بیمار بستری و ۲۷ هزار و ۴۵۳ بیمار سرپایی ارائه خدمت کرده است.
دکتر صمدی با معرفی بیشتر این مرکز آموزشی درمانی اضافه کرد: ساخت بنای اولیه این مرکز در سال ۱۳۲۸ انجام و در سال ۱۳۲۹ تجهیز و تحت عنوان
بهداری اداره راه ها به بهره برداری رسید، هم اکنون نیز با دارا بودن ۱۱۹ تخت فعال، با حضور ۲۵ پزشک عمومی، ۲۶ پزشک متخصص و ۳۲ پزشک فوق
تخصص به بیماران و مراجعان در بخشهای بستری اورژانس کودکان، داخلی کودکان، جراحی چشم، جراحی گوش، حلق و بینی، بخش های جامع
درمانی تالاسمی و هموفیلی، درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی، آزمایشگاه ژنتیک و دیگر خدمات کلینیکی و پاراکلینیکی شامل دندانپزشکی،

ارائه خدمت می کند. فیزیوتراپی، رادیولوژی، بینایی سنجی، شنوایی سنجی، آزمایشگاه تشخیص طبی و داروخانه 
او فعالیت آزمایشگاه ژنتیک را از جمله خدمات ویژه این مرکز آموزشی درمانی برشمرد که با فعالیت های تشخیص قبل از تولد، بیماری های ژنتیکی،

تالاسمی، هموفیلی، ناهنجاری های کروموزومی و تشخیص ناباروری مردان، پذیرای مراجعان است.


